ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // Da. 4OJ5 хg -/}r/

О внесении измеttеrrий в постановлешие чi*rrп"aтрации муниципального
образования город Новомосковск от 04.04.2025 ЛЪ 1067 <<О разработке
проекта плаlIировки территории и проекта межевания территории)>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации ОТ

29.12.2004 ]ф l90-ФЗ, на основании статей 7,9,45 Устава муниципапьного
образования город Новомосковск, администрация муниципЕLпьного образования

ПоСТАноВJIЯЕТ:.
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муницип€шьного образования город Новомосковск от 04.04.2025 }{b l067 (О

разработке проекта планировки территории И проекта межевания территории)
(далее - Постановление) :

1.1. Наименование Постановления изложить в следующеЙ реДакциИ:
<О разработке проекта планировки территории)).
t.2. Пункт l Постановления изложить в следующей редакции:
(1. Разработать проект планировки территории в границах ул.

Строительная, ул. Гагарина, ул. Горького, ул. Пушкина мкр. Сокольники города

Новомосковск Тульской области.>>.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликовать
настоящее пQстановление в бюллетене <официальный вестник

муницип€шъного образования город Новомосковск) и р€вместить на

официшrьном сайте муницип€шьного образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава админист
муниципально

пс
дЕлспlOнзвt)дству

001 444

Р.В. Бутов